Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 301/2001
Em, 28 de agosto de 2001.

Câmara Municipai ae

Apravatfo por

9fti éêi SoiaAti 30J I áXX) 1

JOSÉ MARIA ROVETTA, Vereador signatário deste, no uso
de suas atribuições legais requer à Mesa após ouvido o Plenário que seja
encaminhado expediente ao Exmo, Sr. Moacyr Carone Assad, Prefeito
Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que o setor competente da Prefeitura, para que substitua as
bocas de lobo de concreto que estão quebradas por de ferro que são mais
resistentes, na Praça São Pedro, nesta cidade, evitando que as crianças venham a
cair naqueles buracos.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2001.

ISE MARIA ROVETTA

'Vereador

,. •vr.TpROTOCOtas

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS